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مدیرعاملسازمانملیمسکنوزمین:
تب گرفتن زمین 

در بین دستگاه های اجرایی زیاد است
معاونوزیرراهوشهرسازیومدیرعاملسازمان
ملیمســکنوزمینگفت:تبگرفتنزمیندربین

دستگاههایاجراییبسیارزیاداست.
به گزارش خبرگزاری فارس از بجنورد، سیدمحمد پژمان 
در دیدار با استاندار خراسان شمالی، اظهار کرد: اساسا در اختیار 
بودن زمین توسط وزارت راه و شهرسازی، فراهم کردن توسعه 
با انجام طرح های سرمایه گذاری است لذا نگهداری زمین هیچ 
مطلوبیتی برای ما ندارد و ما اشتیاق بسیاری برای بهره برداری 

از زمین ها را داریم.
وی تصریــح کرد: بر مبنای تجربیات  گذشــته میل به 
دریافت زمین و تب گرفتن زمین در بین دستگاه های اجرایی 
بسیار زیاد است اما این وزارتخانه با محدودیت ها و لحاظ کردن 
آخرین استانداردهای کشوری و حتی جهانی به استان ها ابلاغ 
کــرده تا با رعایت چارچوب ها و قوانین این زمین ها به بخش 

دولتی واگذار شود.
 معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل سازمان ملی 
مســکن و زمین اضافه کرد: بخش خصوصــی هم  باید این 
اطمینان را به ما بدهند که در صورت واگذاری زمین هر چه 

سریع تر مورد بهره برداری قرار گیرد و رها نشود.
وی در بخش دیگری به راه اندازی سیستم جامع املاک و 
اراضی تا پایان امســال اشاره کرد و گفت: این طرح به مشاور 
واگذارشــده اســت که با مدرن ترین شیوه ها و تکنیک ها، در 
ســامانه جامع املاک به  عنوان یک سیســتم بیسیک تمام 
طرح های جامع و هادی و تمامی اطلاعات اراضی ملی سراسر 
کشور با دربرگیری مختصات GIS و به صورت دیجیتال دراین 
سیستم ثبت که با انجام آن فعالیت های روزمره اعم از مالی، 
حقوقــی، ملکی، واگذاری و ثبتی به صورت آنلاین و لحظه ای 

قابل رویت است.
رئیسکمیسیوناقتصادیمجلس:

دولت ۱00 هزار میلیارد به بانک ها 
بدهکار است

تبریز - خبرنگار کیهان:
دولت100هــزارمیلیاردتومانبهبانکهابدهکار
اســتو77هزارمیلیاردتوماننیزبدهیمعوقهدر

بانکهاوجوددارد.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی روز 
پنجشنبه با اعلام این خبر گفت: 130 هزار میلیارد تومان از 

منابع بانک ها، نزد بانک مرکزی است.
ارسلان فتحی پور در جمع مدیران بانک صنعت و معدن 
و مدیران صنایع آذربایجان شرقی افزود: در هر 5 دقیقه، یک 
نفر به جمع بیکاران کشــور، اضافه می شود و کارگران صنایع 
قطعه ســازی، مدت 3 ماه اســت که حقوق خــود را دریافت 

نکرده اند. 
همچنین رضا رحمانی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس گفت: طبق نظر و برآورد وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
اگر 150 هزار میلیارد تومان نقدینگی صنعت تامین شــود، 
وضع حوزه تولید کشور، به شرایط 4 سال پیش، باز می گردد.
وی افزود: اقدامات دولت در کنترل تورم، گرچه چشمگیر 
بود ولی به رکود دامن زده و ادامه سیاست های اقتصادی فعلی، 

اشتباه استراتژیک است.
نماینده تبریز در مجلس تصریح کرد: دولت باید اقدامات 
ســریعی برای خروج بخش صنعت از رکود انجام دهد. قفل 

تولید و صنعت کشور، باید باز شود.

مدیرکلتعاونیهایتولید:
۱۱0 تعاونی دانش بنیان در کشور

 ایجاد شده است
همدان- خبرنگار کیهان:

باتوجهبهتاکیدرهبرمعظمانقلابمبنیبرتوسعهاقتصاد
دانشبنیان،تاکنونتعداد110تعاونیدانشبنیاننیزدرسراسر

کشورایجادشدهاست.
مدیرکل تعاونی های تولیدی وزارت کار و تعاون و رفاه اجتماعی 
با اعلام این خبر در دهمین جشنواره تجلیل از تعاونی ها و کارآفرینان 
برتــر این حوزه در همــدان گفت: بیش از 100 هــزار واحد تعاونی 
در بخش های مختلف در کشــور فعال هســتند که 51 درصد آنها را 

تعاونی های تولیدی تشکیل می دهند.
البرز محمدی افزود: از این تعداد، 31 هزار تعاونی در بخش خدمات 
و 15 هزار در توزیع فعالیت می کنند. وی ادامه داد: در بخش مسکن 
تا پایان ســال 92، از طریق فعالیت تعاونی های مسکن، دو میلیون و 

800 هزار واحد ساخته و به مردم واگذار شده است.
محمدی با اشاره به فعالیت خوب تعاونی ها در شهرهای مرزنشین 
کشور اظهار داشت:  دو میلیون نفر در شهرهای مرزنشین عضو تعاونی ها 
هستند و فعالیت آنها باعث شده تا 380 میلیون دلار صادرات کالا از 

طریق این تعاونی ها انجام شود.
وی بر ضرورت توســعه بیشتر بخش تعاون و تاثیر آن بر اقتصاد 
گفت: حدود دو میلیون و 600 هزار تعاونی با یک میلیارد نفر عضو در 
دنیا فعالیت دارند که با ایجاد 250 میلیون شغل، 12 درصد اشتغال 
جهان را در دســت گرفته اند و این وضعیت نشانگر تاثیر بخش تعاون 

در اقتصاد و لزوم توجه به توسعه آن است.
مدیرکل تعاونی های تولیدی وزارت کار و تعاون و رفاه اجتماعی 
اعلام کرد: به منظور شــرکت در جشــنواره انتخاب تعاونی های برتر 
در سراســر کشور،  امسال 12 هزار واحد ثبت نام کردند که رشد 20 

درصدی را در این زمینه شاهد هستیم.

سرویسورزشی:
 یکی از اصول بی بدیل و ثابت شده مدیریتی، »نظارت« است. برای 
اینکه چرخ های یک مجموعه درست بچرخند و در مسیر صحیح حرکت 
کنند و برای آن که اجزای یک سیستم هماهنگ به سوی هدف تعیین 
شده حرکت کنند و در کار یکدیگر اخلال و مزاحمت ایجاد نکنند، اصول 
ثابت شــده در مدیریت علمی به ویژه اصل نظارت باید بر آن مجموعه 

و سیستم، اعمال شود.
طبیعی هم هست که این اصل را کسانی باید اجرایی کنند که درباره 
آن وظیفه و مسئولیت مستقیم دارند. یعنی مدیران! ما اگر واقعا بخواهیم 
به دور از شعارها و علی رغم مقاومت ها و مخالفت ها و مانع تراشی ها، ورزش 
کشورمان را در مسیر درست و صحیح حرکت دهیم، مسیری که هدف 
آن حفظ مصالح ملی و رعایت حقوق و انتظار مردم است، راه و چاره ای 
نداریم جز آن که بر آن »مدیریت« کنیم، روشن است که مدیریت هم 
با دو خط حکم و تکیه زدن بر صندلی مخصوص، تحقق پیدا نمی کند، 
مدیریت وقتی از حالت ذهنی به شرایط عینی گام می گذارد که »اصول 
مدیریــت، یــک به یک و کامل نه دل بخواهی و بســته به نفع و ضرر 
خودمان. اعمال شود. اصول مدیریت هم، اصولی اثبات شده در کوران 
تجربه بشری و آزمون های مختلف علمی است و امروزه به ویژه بعد از 
انقلاب صنعتی، همگان مدیریت را به عنوان یک »علم« قبول دارند و 
دردانشگاه ها و مدارس تدریس می کنند و بر صحت اصول آن - با اندکی 
اختلاف نظر - متفق القولند. مثلا درباره لزوم رعایت اصل »نظارت« که 
موضوع مورد نظر و بحث ماســت تقریبا کسی در دنیا یافت نمی شود 
که به مدیریت و نقش آن در پیشبرد امور اعتقاد داشته باشد، اما اصل 
نظارت را قبول نداشــته باشد. این است که اگر قرار هست و باشد که 
ورزش ما آن چنان که می گوئیم و شعار می دهیم و به ویژه دولتمردان 
و مسئولان ورزش به آن بارها و در دوره های مختلف و دولت های دیروز 
و امروز، در مسیر رو به پیشرفت و در جهت تحقق اهداف و منافع ملی 
حرکــت کند، باید و باید مدیریت علمی با همه اصول و فروعش بر آن 
اعمال شود. اگر می بینیم ورزش ما آنطور که دلخواه ماست، آنطور که 
در شأن این مملکت است، نیست دلیلی ندارد جز این که به هر دلیل 

و بهانه، مدیریت علمی و اصولی بر آن اعمال نشده است. 
حتما هم یکی از اصول مغفول مانده، اصل مهم، حساس و حیاتی 
»نظارت« است. بر صاحبان عقل سلیم و دارندگان نیات خالص و اندیشه 
پاک این بســیار روشن و بدیهی است که »نظارت« با »دخالت« فرق 
دارد. هر آنقدر که نظارت و اعمال آن می تواند در جلوگیری از فساد و 
تباهی و در سلامت سیستم و روان بودن و سرعت حرکت آن به سوی 
اهداف تعیین شده، موثر باشــد، دخالت نقش منفی و بازدارنده دارد. 
عرض کردیم این امری ساده و بدیهی است اما برای کسانی که مخالف 
مدیریت صحیح و اصولی هستند، کسانی که نام و نان خود را در حفظ 
وضع موجود جست وجو می کنند، و خلاصه آنهایی که »آنارشیسم« را 
فقط به خاطر منافع شخصی با تحقق اهداف بدخواهان ملک و ملت، بر 
»سیستم مداری« و رعایت قانون و اجرای اصول ترجیح می دهند، این 
موضوع باید! غیرقابل درک و فهم باشد به همین خاطر از طریق وسائل 
در اختیار به ویژه رســانه ها و علی الخصوص تاثیرگذارترین آنها، در این 
باره سفسطه می کنند، مغلطه به راه می اندازند و نظارت را دخالت معنی 
می کننــد، با ذهن و افکار مخاطب و افکار عمومی )یا همان بینندگان 
عزیــز و ارجمند!!( بازی می کنند و علیــه مدیرانی که می خواهند به 
»مســئولیت« خود به درستی و شــجاعت عمل کنند و درباره اصول 
»متعهد« باشند، جوسازی راه می اندازند و... حتی شنیده ایم با ریختن 
اشک های دروغین، فریبکارانه شکایت به مقامات بالاتر، رئیس جمهور 

و... می برند! و... جالب است.
یکی از جرم های همین افراد و جریانات سفسطه گر رخنه و دخالت 
بی جا و زیاده خواهانه در امور ورزش و مدیریت ورزش است! آن وقت این 
افراد خودشــان مخالف نظارت مدیران بر کار و بار ورزش هستند و هر 
مدیری که بخواهد به وظیفه خود عمل کند و نقش نظارتی خود را ایفا 

کند به »دخالت« و »مداخله« گری، متهم می شود.
و البته در ورزش ما از این طنزهای تلخ بسیار یافت می شود...

سخن را جمع کنیم، علاوه بر مسائل و نکاتی که بالاتر آمد، تاکید 
بر مسئله نظارت و رعایت آن به ویژه در فاصله یک سال مانده به شروع 
المپیک، ضروری تر از همیشه به نظر می رسد. سال حساسی پیش روی 
ورزش ماست که مسئولان و اهالی ورزش و هرکس که دستی در این 
کار دارد و درباره آن احســاس مســئولیت، دغدغه و تعهد دارد باید با 
همه وجود و تمام توان به میدان بیاید تا ورزش ایران در المپیک ریو، 
از لحاظ کمی حضوری قابل توجه و از نظر کیفی نمایشی دلپذیر داشته 
باشد. ضمن اینکه در همین روزهای اخیر،اخباری از گوشه و کنار ورزش 
و رشــته های مختلف به گوشمان خورد که هم باعث تاسف شد و هم 
بار دیگر فقدان یــا حداقل کمبود رعایت اصل نظارت در ورزش را در 

ذهن تداعی کرد.
ناکامی کاراته در رقابت های آســیایی، از دســت رفتن کرســی 
بین المللی در این رشته و عدم کامیابی وزنه برداری در مسابقات قهرمانی 
آسیا که هشداری برای ما بود، نتایج کشتی فرنگی در آوردگاه جهانی و... 
بالاخره، آنچه که از زبان دبیر کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به عنوان 
دلیل اســتعفای ایشان و رئیس کمیته ذکر شده شنیدیم یعنی قانون 
گریزی و قانون ستیزی که حتی درجاهایی به خاطر اجابت خواسته های 
غیرقانونی و قلدرانه عناصر خارجی یا خارج نشــین فوتبال رنگ و بوی 
قانون ننگین و شرم آور »کاپیتولاسیون«! را به خود می گیرد و... از این 
دسته اخبار اســت که امیدواریم مسئولان ارشد ورزش این اتفاقات را 
بــرای انجام وظیفه و نظارت بــر حوزه فعالیت خود به دقت و با اقتدار 
پیگیری نمایند و مسئولان مستقیم این فدراسیون ها )کاراته، وزنه برداری، 
کشتی و به ویژه، فوتبال و...( درباره اتفاقات اخیر به جای خنده تحویل 
دادن و شوخی کردن! به اهالی ورزش توضیحات قانع کننده، ارائه نمایند.

سرویس ورزشی-
رقابتهایوزنهبرداریقهرمانیآسیادرشرایطیبه
پایانرسیدکهتیمملیکشورماندرنهایتبهعنوان
سومیبسندهکرد،عنوانیکهاگرچهباتیمدومایران
بدســتآمد،اماقطعانمیتواندیکنتیجهقابلقبول

برایوزنهبردارانکشورمانبهحسابآید!
در پایان چهــل و پنجمین دوره مســابقات وزنه برداری 
قهرمانی آسیا تیم ملی وزنه برداری ایران که با هشت وزنه بردار 
در این رقابت ها شــرکت کرده بود، پــس از تیم های چین و 
تایلند در رده ســوم قرار گرفت. در این رقابت ها که در کشور 
تایلند برگزار می شــد، تیم چین با کسب 514 امتیاز قهرمان 
شد و پس از این تیم تایلند با 510 امتیاز عنوان نایب قهرمانی 
را از آن خود کرد. ملی پوشــان کشورمان نیز در این مسابقات 

499 امتیاز کسب کردند. 
همچنیــن در مجمــوع مدال ها، ایران در ایــن رقابت ها 
صاحب یک مدال نقره و دو برنز مجموع توسط بهادر مولایی، 

مجید عسگری و علی هاشمی شد.
در روز آخر مســابقات وزنه برداری قهرمانی آســیا، بهادر 
مولایــی وزنه بردار فوق ســنگین ایران با ثبــت رکورد 414 
کیلوگرم در مجموع دو حرکت مدال نقره آسیا را کسب کرد. 
وزنه بردار دســته 105+ کیلوگرم ایران در سه حرکت خود در 
یــک ضرب تنها یک حرکت صحیح داشــت و با رکورد 178 
کیلوگرم به مدال برنز رسید. در دوضرب با 236 کیلوگرم مدال 
نقــره گرفت و در مجموع دو حرکــت نیز با 414 کیلوگرم بر 

تیمملیوزنهبرداریایرانپشتسرچینوتایلندایستاد

سومی آسیا، بدون کسب حتی یک طلای مجموع !
حدیث دشت عشق

بهیادسردارشهید»غلامحسینافشردی)حسنباقری(«
فرماندهی که فکه را به مکه ترجیح داد!

سردار شهید »غلامحسین افشردی« سوم شعبان 
برابر با 25 اســفند 1334 زادروز فرخنده  امام حسین 
)ع( در تهران چشم به جهان گشود که به همین خاطر 

او را » غلامحسین« نامیدند. 
بــه عنوان خبرنــگار ســفر15روزه ای را به لبنان 
و اردن انجــام داد و گزارش تحلیلــي جامعي از وضع 

نابسامان مســلمانان آنجا ارائه کرد. اوایل سال 1359 به عضویت سپاه درآمد و در 
واحد اطلاعات مشغول خدمت شد. در این واحد بود که نام مستعار »حسن باقري« 
برایش انتخاب شد.   در دیماه 1359 به عنوان یکي از معاونان ستاد عملیات جنوب 
انتخاب شد و در شکست محاصره سوسنگرد، فرماندهي عملیات  امام مهدي )عج( 
را برعهده داشت .در فتح ارتفاعات الله اکبر و دهلاویه نقش بسیار ارزنده و مهمي ایفا 
کرد.  در جبهه بنام » سقاي بسیجیان«  معروف بود. آنان را خیلي دوست داشت. در 
وراي شــخصیت نظامي، روحي لطیف داشت که سرشار از مهر و عطوفت و از خود 
گذشتگي بود. شهید باقري میقاتش را در جبهه ها یافته بود. از این روي، ماندن در 
جبهه را به رفتن سفر حج در سال 1361 ترجیح داد. روز 9 بهمن 1361، روز میعاد 
بود و شناسایي ضیافتي براي یک ملاقات جاودانه. پنج روز دور ماندن از جبهه ها ـ 

حتي اگر براي زیارت کعبه باشد ـ شاید براي شهید باقري زیاد بود!
سکوی دوم آسیا ایستاد.

مولایی در شرایطی رکورد 414 کیلوگرم را در رقابت  های 
جهانی به ثبت رســاند که وی یک ســال قبل در رقابت های 
جهانی موفق به ثبت رکورد مجموع 458 کیلوگرم شده بود، به 
عبارت ساده تر مصدومیت طولانی مدت و دور بودن از روزهای 
خوب سبب شد که رکورد مولایی در رقابت های قهرمانی آسیا 

44 کیلوگرم پائین تر از رقابت های قهرمانی جهان باشد. 
همچنین روز پنجشنبه علی هاشمی با ثبت رکورد 376 
کیلوگرم در مجموع دو حرکت مدال برنز دسته 94 کیلوگرم 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا را کسب کرد اما مصطفی 
رجایی مقامی بهتر از ششــمی را به دست نیاورد. هاشمی روز 
پنجشنبه در پایان حرکت یک ضرب با 168 کیلوگرم مدال طلا 
را کســب کرد و در دوضرب با 208 کیلوگرم چهارم شد. او با 
رکورد مجموع 376 کیلوگرم نیز بر سکوی سوم آسیا ایستاد. 
رجایی در یک ضرب با 155 کیلوگرم ششــم شد. در دوضرب 
با 191 کیلوگرم در رده ششــم قــرار گرفت و در مجموع دو 
حرکت نیز با رکورد 346 کیلوگرم مقامی بهتر از ششمی آسیا 

به دست نیاورد. 

توقعاتبرآوردهنشد
تیم ملی ایران در شرایطی پا به رقابت های قهرمانی آسیا 
گذاشت که فدراسیون و کادرفنی تصمیم گرفته بودند نفرات 
دوم خود را مســافر شرق آســیا کنند و تیم اول ایران خود را 
برای رقابت های جهانی آمریکا آماده کند. بر همین اساس نیز 
ورزشکارانی چون علی هاشمی، مصطفی رجایی، امیر حقوقی 
و علی میری برای نخستین بار در ترکیب تیم ملی بزرگسالان، 
در یک رویداد مهم بین المللــی  به روی تخته رفتند و نتایج 
چندان خوبی را کســب نکردند؛ هر چند از آنها انتظاری بیش 

از این نیز نمی رفت!
اما این تنها یک روی ســکه بود، هر چقدر که از جوانان 
تیــم ملی وزنه بــرداری انتظار چندانی نمی رفــت، توقعات از 
ورزشکاران شناخته شده ای چون بهادر مولایی، سجاد و جابر 
بهروزی و مجید عســگری بالا بود. مولایــی و بهروزی ها، در 
تایلند از روزهای خوب خود فاصله داشتند اما مجید عسگری 
توانست توقعات را برآورده کند و در دسته سبک وزن )جایی 
که چینی ها قدرت سنتی آسیا هستند( عنوان نایب قهرمانی 

را از آن خود کند. 
نکته نگران کننده در خصوص تیم ایران آنجا بود که هیچ 
کدام از ورزشکاران ما نتوانستند در مجموع مدال ها حتی یک 
طلا کسب کنند، هر چند که پیش بینی می شود مربیان تیم 
ملی وزنه برداری در توجیه ایــن نتیجه نه چندان قابل قبول 
غیبت ستاره های تیم ملی را بهانه کنند اما از وزنه برداری ایران 
با توجه به پتانســلی که دارد، انتظار می رود حتی با تیم دوم 

حداقل یک طلا در مجموع مدال ها کسب کند. 
با تمام ایــن تفاصیل باید گفت که عنوان نایب قهرمانی) 
ایســتادن در رده دوم پس از چین( برای تیم ملی وزنه برداری 
ایران مقبول بود، اما مقام سومی خوشایند جامعه وزنه برداری 
نیست، خصوصا که تیم دوم؛ تایلندی است که وزنه برداری اش 

با وزنه برداری ایران کیلومترها فاصله دارد!  

سایتفدراسیونجهانیبسکتبالترکیبتیمملیایرانبرایرقابتهایجامملتهایآسیارامعرفیکرد.
سایت فدراسیون جهانی بسکتبال درگزارشی به وضعیت کنونی ملی پوشان ایران در مسیر جام ملت های 2015 و کسب 
ســهمیه المپیک ریو اشاره کرده است که در این گزارش 12 بازیکن تیم ملی در این مسابقه ها را معرفی کرده است.به گفته 
ســایت فدراسیون جهانی حامد آفاق، فرید اصلانی، سعید داورپناه، محمد حسن زاده، حامد حدادی، محمد جمشیدی، صمد 
نیکخواه بهرامی، اصغر کاردوســت، مهدی کامرانی، سجاد مشایخی، اوشین ساهاکیان و بهنام یخچالی 12 ملی پوش معرفی 

شده ایران برای جام ملت های آسیا خواهند بود.
در این گزارش آمده اســت: تیم ملی بســکتبال ایران به دنبال تکرار قهرمانی خود در مســابقات قهرمانی آسیا و راه یابی 
به المپیک 2016 ریو بااســتفاده از بازیکنان باتجربه خود اســت.تیم های ژاپن، مالزی و هند، حریفان ایران در مرحله نخست 
مســابقات قهرمانی آسیا هســتند که از اول مهر ماه آغاز می شود. با توجه به اینکه ایران در سی وهفتمین دوره مسابقات جام 

ویلیام جونز به مقام قهرمانی رسید، حالا با روحیه و آمادگی مطلوبی وارد مسابقات خواهد شد.

ازسویفدراسیونجهانیاعلامشد

ترکیب 12 نفره بسکتبال ایران برای جام ملت های آسیا 

آغاز کار والیبالیست های جوانان ایران در مسابقات  قهرمانی جهان
هجدهمیندورهمسابقاتوالیبالقهرمانیجوانان
جهانازامروزدرمکزیکآغازمیشــودوتیمجوانان

ایراندرنخستیندیداربهمصافچینخواهدرفت.
فصل شــلوغ مســابقات فدراســیون والیبال با شــروع 
هجدهمین دوره مســابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان )با 
حضور 16 تیم برتر از قاره های مختلف از 20 تا 30 شــهریور 
در مکزیک( ادامه پیدا می کند.تیم والیبال جوانان کشــورمان 
در دور مقدماتی این رقابت ها )20 تا 22 شــهریور( به ترتیب 
بــه مصاف تیم های چین، برزیل و کوبا می رود. در مرحله دوم 

این رقابت ها هشــت تیم برتر شامل تیم های اول و دومِ چهار 
گروه مقدماتــی، دو گروه E و F تشــکیل می دهند و تیم ها 
سه مسابقه دیگر خواهند داشت.برنامه دیدارهای تیم جوانان 
ایران در مســابقات قهرمانی جهان به شرح زیر است: *شنبه 
21 شــهریور: ایران – چین*یکشنبه 22 شــهریور: ایران – 

برزیل*یکشنبه 22 شهریور: ایران - کوبا
جوانان والیبالیســت ایران تاکنون در 9 دوره مســابقات 
قهرمانی جهان حضور داشتند که کسب عنوان سومی در سال 
2007 با شکست ایتالیا در مراکش بهترین عملکرد آنها است.

عملکرد ضعیف فرنگی کاران ایران با چهارمی در جهان
تیمملیکشتیفرنگیایراندرپایانرقابتهای
کشــتیفرنگیقهرمانیجهانبایکنقرهودوبرنز

چهارمشد.
در پایان رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2015 
که در لاس وگاس آمریکا برگزار شــد روســیه با یک طلا، 4 
برنز و 45 امتیاز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. آذربایجان 
با کســب یک مدال طلا، یک نقره، یک برنز و 39 امتیاز نایب 

قهرمان شد. اوکراین با یک مدال طلا، یک نقره، 2 برنز و 35 
امتیاز بر سکوی سوم ایستاد. ایران هم با عملکردی ضعیف و 
دور از انتظار با نقره رضایی و 2 برنز قادریان و اخلاقی به همراه 
پنجمی عبدولی با 31 امتیاز به عنوانی بهتر از چهارمی نرسید.
ایران همچنین در وزنهای 98، 85 و 75 کیلوگرم سه سهمیه 
المپیک گرفت و برای تصاحب ســه سهمیه باقی مانده، ملی 

پوشان باید به مسابقات گزینشی بروند.

تیمملیوالیبالایراندرچهارمینروزجامجهانی
بهمصافلهســتان،قهرمانجامجهانی2014جهان

میرود.
چهارمین روز از جام جهانی 2015 والیبال در شرایطی از 
امروز با برگزاری شش دیدار در دو شهر هیروشیما و هاماماتسو 
در کشــور ژاپن پیگیری خواهد شــد که تیم ملــی والیبال 
کشورمان برای ششمین بار در سال جاری به مصاف لهستان 
می رود تا انتقام چهار شکســت قبلــی را از این تیم بگیرد.در 
چهارمین روز جام جهانی والیبال، ملی پوشــان ایران باید به 
مصاف لهســتان یکی از قدرتمندتریــن تیم های حال حاضر 
جهان بروند. تیم های ملی والیبال ایران و لهستان در سال های 
اخیر در قالب دیدارهای رســمی و تدارکاتی بارها با هم دیدار 
کرده اند. اما امسال لهســتانی ها از مجموع چهار رویارویی در 
لیگ جهانی تنها یکبار در تهران مقابل ایران تســلیم شدند. 
شکســت ایران در خانه مقابل لهســتان موجب ناکامی ملی 
پوشــان از صعود به دور نهایی لیگ جهانی شد.در جام واگنر 
هم آنها بار دیگر ایران را شکست دادند. حالا والیبالیست های 
ایران به دنبال انتقام از ستاره های لهستانی هستند. قطعا آنها 

کار آســانی پیش رو نخواهند داشت.تیم ملی والیبال لهستان 
پیش از این تمام بازیهای خود را در جام جهانی با برد پشــت 
ســر گذاشته است. ایران اما با یک باخت مقابل آرژانتین و دو 
برد مقابل تونس و ونزوئلا در تعقیب مدعیان این مســابقات 
اســت. لهستانی ها در سخت ترین دیدارشان روسیه آماده را با 
تمام ستارگانش 3 بر یک شکست دادند. لهستان تیمی است 
که در تالار افتخاراتش هفت مدال از رقابتهای المپیک و جهان 
را دارد؛ سه طلا، سه نقره و یک برنز. در پایان دور نخست جام 
جهانی والیبال تیم های آمریکا، ایتالیا و لهســتان با 9 امتیاز 
از ســه پیروزی در رتبه های اول تا سوم جدول این رقابت ها 
قرار دارند.ملی پوشــان روســیه با 6 امتیاز در جایگاه چهارم 
و تیم ملی والیبال ایران نیز با شکســت ســه بر صفر ونزوئلا 
و کســب 6 امتیاز از دو پیروزی در جایــگاه پنجم قرار دارد 
.همچنین تیم های آرژانتین و ژاپن میزبان این رقابتها با پنج 
امتیاز در رتبه های ششم و هفتم و تیم های کانادا و مصر با دو 
امتیاز رتبه های هشتم و نهم را در اختیار دارند.تیم های ونزوئلا 
)یک امتیاز(، تونس و استرالیا )بدون امتیاز( بدون پیروزی در 

جایگاه های دهم تا دوازدهم جدول جام جهانی قرار دارند.

نکته  ورزشی

ضرورت نظارت در ورزش
در فاصله کمتر از یک سال تا المپیک

وزیراطلاعاتگفــت:وزارتاطلاعاتاز
یکسوصلابتواقتدارخودرابهرخدشمنان
میکشدوفرصتکوچکترینعرضاندامیرا
بهدشمنانوبدخواهانکشورماننمیدهدواز
سویدیگرمهرومودتخودرابهجامعهعرضه

داشتهوخودراخدمتگزارمردممیداند.
بــه گــزارش خبرگزاری هــا، حجت الاســلام  
والمسلمین ســیدمحمود علوی در سخنرانی پیش 
از خطبه های نماز جمعه قم افزود: امنیت در جامعه 
باید به گونه ای باشد که مردم این امنیت را به خوبی 
احســاس کنند و هنگامی امنیت در جامعه ملموس 
می شــود که با فضای آرامش، نشــاط و شادکامی 

همراه باشد.
وی ادامه داد: اقشار جامعه باید امنیت و آرامش 
داشــته باشــند، اما نباید فضای امنیتی در جامعه 
حکمفرما باشــد که این فضا با اهداف و آرمان های 

انقلاب اسلامی مناسبتی ندارد.
وزیر اطلاعات راهبرد این وزارتخانه را »اشــداء 
علــی الکفار و رحماء بینهم« و دفع حداقلی و جذب 
حداکثری دانست و گفت: امروز همه احزاب، گروه ها 
و جریان های سیاسی که ولایت فقیه را قبول دارند، 
باید در کنار هم برای پیشــرفت و ســربلندی ایران 

اسلامی تلاش کنند.
وی با بیان اینکه در یک جامعه، اختلاف نظر و 

سلایق مختلف هنری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 
امری اجتناب ناپذیر و طبیعی است گفت: لازمه وجود 
ســلایق مختلف این نیست که در برابر یکدیگر قرار 
بگیریم و پنجه بر چهره یکدیگر بکشیم و خصومت ها 
را تشــدید کنیم بلکه راهکار ایــن امر، تضارب آرا و 

گسترش مباحث علمی است.
وزیــر اطلاعات با تاکید براینکه برای اثبات نظر 
نباید مشت ها را گره  کرد، اظهارداشت: برای دفاع از 
حقانیت یک نظر، باید به استدلال پرداخت و دلایل 
قوی آورد؛ نعمت وحدت در حکم غذاست و همواره 
مورد نیاز جامعه است نه اینکه یک دارو باشد که فقط 

موقع بیماری بکار بیاید.

وی تاکید کرد: اگر امروز هم جامعه ما دچار تشتت 
و چند دستگی شود، روح گرامی رسول اکرم)ص( آزار 
می بیند بنابراین وظیفه همه ماســت که با وحدت و 
همدلی، در راستای اهداف اسلام و انقلاب گام برداریم.
علوی در پایان با اشاره به در پیش بودن انتخابات 
مجلس شــورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، 
خاطرنشان کرد: کاندیداها و طرفداران آنها باید همواره 
ملتزم و متعهد به قوانین و مســائل اخلاقی باشند و 
هیچگاه دیگران را تخریب نکنند تا شــاهد برگزاری 
انتخابات پرشور و حماسی در کشور باشیم که این امر 
موجب خشنودی حضرت ولیعصر)عج( و رهبر معظم 

انقلاب اسلامی خواهد بود.

علوی: وزارت اطلاعات فرصت عرض اندام  به بدخواهان کشور نمی دهد

مشــاورارشــدرئیسجمهورودبیر
دبیرخانهشورایعالیمناطقآزادوویژه
تحقق برای تردیدی اقتصادیگفت:هیچ
بیاناترهبرمعظمانقلابدرموردتوسعه
نخواهد وجود چابهار و مکران ســواحل

داشت.
به گزارش ایرنا، اکبر ترکان عصر پنجشنبه در 
آیین کلنگ زنی آغاز ساخت تاسیسات زیرساختی 
پتروشیمی مکران و همچنین فولاد مکران افزود: 
برخی هنوز درک درستی ندارند و استدعا داریم 

دیدگاه خودشان را اصلاح کنند.
وی با اشــاره به رهنمودهــای رهبر معظم 
انقلاب در مورد اهمیت سواحل مکران و همچنین 
حضور وزیر دفاع و فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی در آیین کلنگ زنی این دو پروژه 
در منطقه آزاد چابهار، تاکید کرد: توسعه در این 
منطقه با تکیه بر امنیت پایدار با توجه به استقرار 
نیــروی دریایی ارتش در منطقه بدون هیچگونه 

نگرانی انجام خواهد شد.
براساس همین گزارش معاون وزیر صنعت 
و معدن و تجارت نیز در آیین کلنگ زنی پروژه 
فولاد مکران در منطقه آزاد چابهار با اشــاره به 
ظرفیت های راهبردی منطقــه افزود: ارتباطی 
که ما با افغانســتان داریم با توجه به شناسایی 
2/4 تن سنگ آهن در استان بستر بسیار مناسبی 
برای توســعه منطقه و جهش صنعتی است که 
در صورت اتصال راه آهن ســریع تر قابل تحقق 

خواهد بود.
رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی 
معــادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( تصریح 
کرد: هم اکنــون پروژه 1/6 میلیــون تنی آهن 
اسفنجی قابل عملیاتی است که بودجه آن تامین 
شده است و ان شاءالله اجرا خواهد شد و پیش بینی 
می شود ظرف 30 ماه آینده پروژه به بهره برداری 
برسد که اگر صندوق توسعه ملی نیز کمک کند 

زمان آن کمتر خواهد شد.

کلنگ زنی احداث 
پتروشیمی مکران 

با حضور 
مشاور رئیس جمهور

رئیسسازمانبسیجمستضعفینبرآمادگی
کاملبســیجبرایمقابلهومبارزهدرعرصهنبرد
اقتصادیتاکیدکــردوگفت:رفاقتباغربیهاو
آمریکاآدرسغلطیاستکهاستکبارجهانیبرای

ایجادتفرقهمیانملتهامیدهد.
ســرتیپ محمدرضا نقدی روز چهارشنبه در سفر 
دو روزه بــه قزوین در آبیک با تاکید بر این مطلب گفت: 
امروز نقاط کلیدی جهان از دست مستکبران خارج  شده 
و تفکر انقلاب اسلامی ایران رو به گسترش است. دشمنی 
ابرقدرت ها با ایران اســلامی نیاز به اثبات ندارد، چرا که 
امروز به طور مســتقیم در برابر نظام اسلامی ایستاده اند. 
وی در ارتباط با مذاکرات هسته ای گروه 1+5 با ایران گفت 
جلســات متعدد، آن همه نشست و برخاست ها و رفت و 
آمدها از آغاز شــب تا صبــح و بدون تنفس در مذاکرات 
هسته ای بر سر موضوع اتمی نبود، چرا که اگر در این زمینه 
بود، پس از اتمام مذاکرات لحن و برخوردشــان با ایران 
باید مهربانانه تر می شد. در حالی که لحن و برخوردشان 

تندتر هم شده است.
نقدی با اشاره به زمزمه هایی که در خصوص حضور 
غربی ها برای سرمایه  گذاری در کشورمان بیان می شود، 

خاطرنشان کرد: باید بدانیم که غربی ها هیچ گاه سرمایه 
خود را برای تولید در کشور ما هزینه نمی کنند، بلکه آنها 
سرمایه هایشــان را فقط برای نفت ما کنار گذاشته اند و 
خودمان باید با فعالیت های اقتصادی در اقصی نقاط کشور 

بتوانیم روی پای خود بایستیم.
وی در عین حال خاطرنشان کرد: هیئت های خارجی 
در حالی به کشور ما سفر می کنند که تاکنون هیچ هیئت 
بازرگانی و تجاری از ایران به این کشورها سفر نکرده است.
نقدی با اشاره به تعطیلی تعدادی کارخانه در کشور 
گفت: متاسفانه مابقی کارخانه ها و واحدهای تولیدی تنها 
با  20 درصد ظرفیت خود  مشغول به کار هستند و این 

مسئله نمی تواند خوشایند باشد.
وی علت تعطیلی کارخانه ها را نبود مدیریت صحیح 
در کشور و طفره رفتن برخی مسئولان از مبارزه با قاچاق 

و کاهش سود بانکی اعلام کرد.
وی تکیه بر توانمندی های داخلی را تنها رمز موفقیت 
صنعت و اقتصاد کشور دانست و افزود: با استفاده از همین 
ظرفیت است که توانسته ایم با تکیه بر فناوری داخلی در 

صنعت موشک سازی، موشک های دوربرد تولید کنیم.
نقــدی عنوان کرد: امروز بســیج می تواند با دلایل 

منطقی و قرار دادن فصول مشترک، کسانی را که خواهان 
تغییر سیاست خارجی به جای اقتصاد مقاومتی هستند 

قانع کند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد: فرمول 
اقتصاد مقاومتی در کشورمان قطعا قابل اجرا است و اگر 
همت و مدیریت داشــته باشــیم مردم ظرفیت آمدن به 
صحنه را برای ایثارگری دارند که این عرصه را باید برای 
آنها مهیا کرد. وی با اشاره به صحبت های برخی افراد که 
از رفاقت با آمریکایی ها سخن می گویند، گفت: رفاقت با 
غربی ها و آمریکا آدرس غلطی اســت که استکبار جهانی 
برای ایجاد تفرقه در میان ملت ها می دهد؛ ایران اسلامی 
امروز به سطحی از پیشرفت رسیده که از 53 کشور جهان 
برای مداوا به سرزمین ما سفر می کنند و تجربه ثابت کرده، 
کشورهایی که با آمریکا رفاقت کرده اند، چیزی جز بدبختی 

و بیچارگی نصیبشان نشده است.
رئیس سازمان بســیج مستضعفین با اشاره به علل 
پیشرفت کشورهایی مانند کره و ژاپن، تاکید کرد: پیشرفت 
این کشــورها از نظر اقتصادی به واسطه همت خودشان 
است، ولی در مقابل، صدها کشوری که با آمریکا ارتباط 

برقرار کرده اند امروز رو به نابودی هستند.

سرتیپنقدی:

رفاقت با غربی ها آدرس غلط استکبار جهانی است

مدیرپیشبینیوهشدارسازمانهواشناسی
کشورازافزایشابر،وزشباد،رگبارباراندر
برخینقاطووقوعگردوغباروکاهشدیدافقی
وکیفیتهوادرمرزهایغربیکشورخبرداد.

احد وظیفه در گفت وگو با ایســنا، گفت: براساس 
تحلیــل نقشــه های هواشناســی، طــی دو روز آینده 
دراستان های واقع در دامنه های زاگرس مرکزی و جنوبی، 
فارس، شمال بوشهر، جنوب سیستان و بلوچستان، نیمه 
غربی کرمان و یزد و برخی مناطق هرمزگان در ساعات 
بعدازظهر و اوایل شب افزایش ابر، وزش باد، رگبار باران 

گاهی با رعد و برق پیش بینی می شود.
وی با اشــاره به اینکه دریای خزر مواج اســت، 
اظهار داشــت: امــروز با گذر موجی از نوار شــمالی 
کشور در شهرهای شمالی آذربایجان شرقی و غربی 
و استان های ســاحلی دریای خزر و فردا در سواحل 
مرکزی و شرقی خزر و ارتفاعات شرقی البرز و استان 
خراسان شمالی، ابرناکی، رگبار باران گاهی با رعد و 
برق و وزش باد پیش بینی می شود. همچنین امروز و 
فردا درشــرق کشور وزش باد و در برخی نقاط گرد و 

خاک رخ خواهد داد.
مدیر پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی 
کشور گفت: طی امروز و فردا در برخی مناطق مرزهای 
غربی کشور، به ویژه در جنوب غرب، گرد وغبار و کاهش 

دید افقی و کیفیت هوا پیش بینی می شود.
وی در ادامــه در مورد وضعیت هوای اســتان 
تهران نیز گفت: آســمان تهران امروز کمی ابری، در 
بعدازظهر با افزایش ابر و وزش باد همراه خواهد بود 
و در شهرهای شــمالی بارش پراکنده، گاهی رعد و 
برق رخ خواهد داد و همچنین برای این شهر ها فردا 
آسمانی نسبتا  ابری، در بعدازظهر افزایش ابر و وزش 
باد و در ارتفاعات بــارش پراکنده، گاهی رعد و برق 
با بیشــینه و کمینه دمای 33 و 21 درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.
سازمان هواشناسی کشور همچنین در اخطاریه ای 
اعلام کــرد: طی دو روز آینده در اســتان های واقع 
دردامنه های زاگرس مرکزی و جنوبی، جنوب و برخی 
مناطق جنوب شرق کشور در ساعات بعدازظهر و اوایل 
شب رشد ابر، رگبار باران، گاهی با رعد و برق و وزش 

باد شدید موقتی پیش بینی می شود.
امروز  با گذر موجی از نوار شــمالی کشــور در 
برخی مناطق شــمال غرب و اســتان های ساحلی 
دریــای خزر، با ابرناکــی، رگبار و رعد و برق و وزش 
باد در اســتان های هرمزگان، فارس، بوشهر، جنوب 
سیســتان و بلوچســتان، نیمه غربی کرمان، جنوب 
یزد و دامنه های زاگرس در اســتان های چهارمحال 
و بختیــاری، کهگیلویــه و بویراحمد، جنوب و غرب 
اصفهان، شــمال آذربایجان غربی، شمال آذربایجان 
شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، ارتفاعات 
البرز در اســتان های قزوین، البرز، تهران و ســمنان 

روبه رو هستیم.
همچنین فردا نیز این شرایط جوی در سواحل 
شــرقی خزر و ارتفاعات شرقی البرز و در استان های 
هرمزگان، فارس، جنوب کرمان و دامنه های زاگرس 
در اســتان های چهارمحــال و بختیاری،کهگیلویه و 
بویراحمد، خوزستان، لرستان، و استانهای مازندران، 
گلســتان، خراســان شــمالی و ارتفاعــات البرز در 

استان های تهران و سمنان حاکم است.

درادامهرقابتهایفوتبالجامحذفیباشگاههایایرانتیمهایمدعی
ولیگبرتریمقابلحریفانگمنامخودکارآسانیپیشرویداشتندوبه

راحتیازسدرقبایخودگذشتند.
مرحله یک شانزدهم نهایی مســابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های کشورطی 
روزهای پنج شــنبه و جمعه هفته گذشته با برگزاری هفت مسابقه پیگیری  شد که 
طی آن تیم های لیگ برتری اســتقلال تهران،راه آهن ، ذوب آهن ، سپاهان اصفهان 
، فولاد خوزســتان،صبای قم و گسترش فولاد با غلبه بر حریفان خود به مرحله یک 
هشــتم نهایی صعود کردند.پیش از این تیم های تراکتورسازی تبریز، سیاه جامگان 
مشــهد و استقلال خوزســتان به خاطر انصراف حریفان و تیم های ملوان بندرانزلی 
و پدیده مشــهد با پیروزی برابر میهمانان خود راهی مرحله بعدی جام شده اند.نتایج 
کامل دیدارهای مرحله یک شانزدهم نهایی رقابتهای فوتبال جام حذفی باشگاه های 

کشور به شرح زیر است:
*گسترشفولادتبریز2................................................امیدرزکانالبرزصفر

گل ها: محمد ابراهیمی )16( و رضا کریمی )41( 
*صبایقم2...................................................................نیرویزمینیتهران1

گل ها: کریم اسلامی )36( و امیرحسین صادقی )45( برای صبا- محمد معاوی )13( 
برای نیروی زمینی

*راهآهنتهران5...............................................................منطقهآزادکیش1
گل ها: بهادر عبدی )42(، سیامک کوهنورد )50(، محسن ایران نژاد )70(، حمیدرضا 
علی عســگری )77( و مهرداد محمدی )1+90( برای راه آهن- مهدی مناری )46( 

برای منطقه آزاد
*سپاهاناصفهان4...................................................سفیرآبیکقزوینصفر
گل ها:حسین پاپی )14 و 38(، محمدرضا خلعتبری)65( و امین جهان عالیان )88( 
*استقلالتهران5.......................................................شهرداریسمنانصفر

گل ها: سجاد شهباززاده)22و46( ، پروپجیچ)63 و75(میلاد فخرالدینی)81(
*ذوبآهناصفهان2................................................................بادرانتهران1

گل ها:محمــد نــژاد مهدی)13(ومهدی مهدی پــور)54( بــرای ذوب آهن- نقی 
شاهمرادی)62- پنالتی( برای بادران

*فولادخوزستان6..............................................................ایثارجیرفتصفر
گل ها: مهدی دغاغله)5 -پنالتی،64و70( ساســان انصاری)56( ،حسین مالکی)76( 

و امیر حسین فشنگچی)80(
شنبه:94/6/21

* سایپا تهران - وشتا آمل)ساعت 17:30- ورزشگاه دستگردی تهران(* پرسپولیس 
تهران - پیکان تهران)ســاعت 18:40- ورزشگاه آزادی تهران(* استقلال اهواز- کارا 

شیراز)ساعت 18:45- ورزشگاه تختی اهواز(
- طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ دیدار تیم های نفت تهران و دیانا باقرشهر به علت حضور 

تیم نفت تهران در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد و زمان آن متعاقبا اعلام می شود.

پیروزی آسان تیم های لیگ برتری در جام حذفی فوتبال


